انقلاب اسلامی: رژیم در دست حزب سیاسی مسلح که مافیاهای نظامی - مالی آن را اداره می کنند، چگونه می تواند در تجاوز به حقوق انسان اندازه نگاهدارد؟

## هشدار آتش گشودن به روی مردم، تجاوزها به حقوق انسان:

\* هشدار به قربانیان ترور اخلاقی توسط گروه رجوی:

«به تاریخ ۱۴ اردیبهشت ۱۳۸۷، برابر ۲۳ آوریل ۲۰۰۸، پیام مجاهد ارگان گروه رجوی یک شماره مخصوصی را

انتشار داده است که سندی ماندگار از سقوط اخلاقی و ضد فرهنگ زورپرستی شامل عناصر عمده این ضد فرهنگ، دروغ، بهتان، ناسزا، قلب حقیقت و... است. عنوان بزرگ صفحه اول آن اینست:

« شکست رژیم آخواندی در دادگاه پاریس.

پرسیدنی است در میان سازمانهایی که اتحادیه اروپا و امریکا ترورپرست خوانده اند، غیر از این سازمان، کدام سازمان است که این اندازه اختیار عمل دارد که حتی شهروند فرانسوی در خاک فرانسوی در جان و حیثیت خود از آن می ترسد؟

\* انحلال کمپ تیف و انتقال جادشندگان از گروه رجوی به شهرک ماوی:

«در ۳ مه ۲۰۰۸ برابر ۱۴ اردیبهشت ۱۳۸۷، بنا بر گزارش جادشده گان از گروه رجوی، کمپ تحت حفاظت نیروهای آمریکایی، تیف، منحل و افراد جدا شده از این گروه که بین ۷۶-۷۹ نفر بوده اند به شهرک "ماوی" واقع در استان دهبوک در کردستان عراق منتقل شده اند. به آنها ۲ ماه فرصت داده شده است که از شهری پناهندگی بگیرند و بروند بدون توجه به این واقعیت که جدا شدگان از هیچ امکانی برخوردار نیستند.»